淘宝开店合作协议

    甲方姓名及身份证号：                  乙方姓名及身份证号：

   甲乙双方在平等自愿的基础上经充分协商，就合作事宜，明确合作各方的权利与责任，特订立以下协议条款共同执行。
一合作方式
1. 甲方出资金， 占股60%， 乙方出技术，占股40%
2. 合伙经营淘宝店铺，店铺名称为：
3. 淘宝店铺网址为：
4. 淘宝店铺采用合伙经营方式，合营各方对于合伙淘宝店铺以份额分享利润；
二合作时间
  暂定2016年8月20日—2017年8月19日，自本合同签字生效之日算起。期满后双方如有继续合作的愿望，以本协议为基础修订签新协议。
三  合作分工
a. 甲方负责淘宝店铺的工作：上新铺货、客服服务、日常发货、所有客诉处理，联系货源，
b. 乙方负责淘宝店铺的工作：运营，推广，客流引进，展现量，设置，
四收益分配
1. 该店铺所得利润按合作方所占的不同股权比例按股分成其中甲方分成60%，乙方分成40%。保证店铺正常运作的情况下，可进行半年度分红一次（每半年对上一年度红利进行分成）。
2. [bookmark: _GoBack]利润核算：销售总金额 -  （进货成本 + 快递费用 + 水电费 + 网络推广费+                    ）= 利润
五  其它事宜
   未尽事宜经双方共同协商后作补充，补充条款同样具有本合同法律效力。本合同一式二份，甲乙双方各一份。

     甲方：                                     乙方：